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Írásbeli kérdés

HELYBEN

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 91 . § (2) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánunk feltenni

Dr. Szilvásy György Miniszterelnöki Hivatalt vezető miniszternek

„Kimaradhat-e a Kunszentmártoni Kistérség a 28 leghátrányosabb helyzetű kistérség
számára meghirdetett fejlesztési programból?"

címmel .

Kérdéseinkre írásbeli választ kérünk Miniszter úrtói, azért tőle, mert e tárgykörben a
kormány tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Úr!

Sajtóhírből értesültünk arról, hogy 28 leghátrányosabb helyzetű kistérség számára a II.
Nemzeti Fejlesztési Terv keretében külön programot indítanak. Állítólag kistérségenként kb .
1,2 milliárd forintot biztosítanak, amelynek felhasználása szinte teljesen a helyi elképzelések
szerint történhet .

Nem tudjuk mi ebből az igazság, de nem először hangzik el a 28, 34, stb . számú
kistérség megkülönböztetett támogatása .
Korábban is szorgalmaztuk a leghátrányosabb helyzetű kistérségek kiemelt támogatását és
most is ezt tesszük, csak nem tudjuk kik és milyen szempontok alapján „válogatnak" közülük .

A jelenleg érvényes országgyűlési határozatokkal összhangban álló 64/2004 (IV .15)
Kormányrendelet ugyanis 48 leghátrányosabb helyzetű kistérséget sorol fel . A köztük
fennálló elmaradásbeli különbség is kifejezhető a komplex mutató alapján .

A Kunszentmártoni Kistérség komplex mut tót figyelembe véve 15-20
legelm r dott bb kistérség közé t rtozik, ám 28 kiemelten fejlesztendő, támog t ndó
kistérségek között mégsem említik .



Erre tekintettel z lábbi k t kérdezzük :

1 . V lób n kim r d-e Kunszentmártoni Kistérség ebből fejlesztési progr mból?
2. H igen, milyen szempontok l pján tehető ez meg?
3 . Mi t rt lm 28 leghátrányos bb kistérség számár meghirdetett progr mn k?
4. Hogy n fogják támog tni z ebbe körbe nem t rtozó további 20 leghátrányos bb

helyzetű kistérséget?

Tisztelettel várjuk válszát!

Bud pest, 2007 . j nuár 17 .
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